令和５年１月 18日      富 山 県 報       第 5033号  1

第5033号

  目      次

   告  示

 ○保安林の指定の解除予定                      １

   公  告

 ○落札者等の公示                          ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第18号

   保安林の指定の解除予定について

 農林水産大臣から次のとおり保安林の指定を解除する予定である旨の通知があっ

たので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定により告示する。

  令和５年１月18日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 解除予定保安林の所在場所

  富山県南砺市利賀村押場字向山６の４・利賀村字向山26の６・26の７・27の５

 から27の７（以上６筆国有林。次の図に示す部分に限る。）

２ 保安林として指定された目的

  土砂の流出の防備

３ 解除の理由

  ダム用地とするため

 （「次の図」は、省略し、その図面を富山県庁及び南砺市役所に備え置いて縦覧

に供する。）

毎週月.水.金曜日発行
令和５年１月18日

水 曜 日

  2  令和５年１月 18日    富 山 県 報         第 5033号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和５年１月18日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  富山県立富山いずみ高等学校仮設校舎 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和４年11月７日

４ 落札者の氏名及び住所

  大和リース株式会社 大阪府大阪市中央区農人橋二丁目１番36号

５ 落札金額

   105,468,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和４年10月７日

  令和５年１月18日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番